Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3124/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de extração de uma árvore na rua Maestro Lázaro Domingues, 206, na Vila Alves.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviço de extração de uma árvore na rua Maestro Lázaro Domingues, 206, na Vila Alves.

Justificativa:

                     Esta indicação atende reclamação do Sr. Alessandro Ferreira, morador na rua Maestro Lázaro Domingues, 206, Vila Alves. Segundo ele, a árvore está comprometendo a fiação elétrica e a parede de sua residência. Já foi pedida a remoção – conforme protocolo nº 016500/2012 – mas até o momento ele não obteve nenhuma resposta da Administração Municipal.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

bcf3a355-6f38-402e-8929-b2343ee80ffb.png
PROTOCOLO 6517/2014 - 25/09/2014 13:55

image1.jpeg

image10.jpeg